L’image peut différer du produit d’origine
PERFORMANCE
Résistance à la corrosion ● ● ● ○ ○
ATTRIBUTS DE BASE
Nom du produit Accessoire
Type de boîtier Accessoire
Capacité de charge à 3 km/h 40 kg
Statique Capacité de charge 80 kg
Hauteur 8 mm
RACCORD
Type de raccord Tige avec Platine en L
Longueur de plaque 40 mm
Largeur de plaque 25 mm
Longueur du trou de plaque
(maximale)
32 mm
Largeur du trou de plaque
(maximale)
32 mm
Diamètre du trou de la plaque 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Novembre 2025 1/1
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
P11-40X25 / 8
EAN 4031582320206